
    

 

UCHWAŁA NR 118/453/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 listopada 2012 roku 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592  ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XXIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



\ 

        Załącznik  

        do Uchwały Nr 118/453/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 22 listopada 2012 roku  
 

 

PROJEKT 

PROJEKT 
UCHWAŁA NR …./…../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………………….. 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę  140.230 zł. 

 

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 20.710 zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 20.710 zł. 

§0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

o kwotę 9.692 zł. 

§0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 11.018 zł. 

dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWANEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

o kwotę 45.000 zł. 

rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

o kwotę 45.000 zł. 

§0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

o kwotę 45.000 zł. 

dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 1.512 zł. 

rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 1.512 zł. 

§0920 – pozostałe odsetki o kwotę 1.512 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę 2.186 zł. 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 2.186 zł. 

§0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.186 zł. 

 

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

o kwotę 40.000 zł. 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 40.000 zł. 

§0830 – wpływy z usług o kwotę 40.000 zł. 

 

dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

 

o kwotę 6.022 zł. 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 6.022 zł. 

§0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.022 zł. 

 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

o kwotę  24.800 zł. 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 24.800 zł. 

§0830 – wpływy z usług O kwotę 23.500 zł. 

§0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.300 zł. 



 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę  939.026 zł. 

 

 

dział 020 – LEŚNICTWO 

 

o kwotę 9.700 zł. 

w rozdziale 02001 – Gospodarka leśna o kwotę 1.800 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.800 zł. 

w rozdziale 02002 – Nadzór nad gospodarką leśną o kwotę 7.900 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.600 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.300 zł. 

 

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

o kwotę 226.700 zł. 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 123.200 zł. 

§6057 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 103.500 zł. 

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

o kwotę 241.025 zł. 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 241.025 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 100.000 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 26.200 zł. 

§4260 – zakup energii o kwotę 100.000 zł. 

§4380 – zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 4.435 zł. 

§4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 10.390 zł. 

 

dział 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

 

o kwotę 152.436 zł. 

w rozdziale 75704– Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

o kwotę 152.436 zł. 

§8020 – wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń o kwotę 152.436 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę 308.000 zł. 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 308.000 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 308.000 zł. 

 

dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę 1.165 zł. 

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 1.165 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.165 zł. 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 1.361.775 zł. 

 

dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

o kwotę 45.000 zł. 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 45.000 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000 zł. 

§6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000 zł. 

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 13.000 zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 13.000 zł. 

§4430 – różne opłaty i składki  o kwotę 13.000 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę 641.693 zł. 

w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 44.719 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31.244 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.475 zł. 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 63.965 zł. 

§3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.620 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.600 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.200 zł. 

§4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 7.865 zł. 



§4260 – zakup energii o kwotę 2.000 zł. 

§4780 – składki na Fundusz Emerytur Pomostowych o kwotę 680 zł. 

  

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 205.890 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 98.694 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 42.185 zł. 

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.220 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.404 zł. 

§4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 3.000 zł. 

§4260 – zakup energii o kwotę 38.000 zł. 

§4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 100 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych  o kwotę 9.500 zł. 

§4480 – podatek od nieruchomości o kwotę 1.787 zł. 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 309.164 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 166.696 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 66.358 zł. 

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 241 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 27.385 zł. 

§4260 – zakup energii o kwotę 40.000 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 8.100 zł. 

§4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 384 zł. 

w rozdziale 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 17.955 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 487 zł. 

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 70 zł. 

§4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.629 zł. 

§4260 – zakup energii o kwotę 15.469 zł. 

§4430 – różne opłaty i składki o kwotę 300 zł. 

 

dział 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

o kwotę 12.000 zł. 

rozdział 85195 – Pozostała działalność o kwotę 12.000 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 8.000 zł. 

§4430 – różne opłaty i składki o kwotę 4.000 zł. 

 

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

o kwotę 133.038 zł. 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 93.038 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 72.715 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.000 zł. 

§4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 14.323 zł. 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 40.000 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40.000 zł. 

 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę  61.000 zł. 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 61.000 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 48.600 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.300 zł. 

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 100 zł. 

 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

o kwotę 456.044 zł. 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 95.665 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 76.752 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16.337 zł. 

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.663 zł. 

§4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 430 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 104 zł. 

§4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 379 zł. 



w rozdziale 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 2.861 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.701 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 720 zł. 

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 440 zł. 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 150.312 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 125.798 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 22.402 zł. 

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.112 zł. 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 207.206 zł. 

§3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 7.561 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 117.500 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 38.500 zł. 

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 500 zł.  

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000 zł. 

§4220 – zakup środków żywności o kwotę 14.449 zł. 

§4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.146 zł. 

§4260 – zakup energii o kwotę 2.500 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł. 

§4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.500 zł.  

§4780 – składki na Fundusz Emerytur Pomostowych o kwotę 550 zł. 

 

 

§4. Zwiększa się przychody o kwotę 282.519 zł. z innych źródeł – wolne środki z lat 

ubiegłych. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosków Dyrektorów jednostek o zwiększenie planu wydatków na 2012 rok na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń oraz niezbędne wydatki rzeczowe. Zarząd proponuje zwiększyć plan 

wydatków poszczególnym jednostkom: 

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o kwotę 388.451 zł., 

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o kwotę 65.619 zł., 

- Zespołu Szkół w Myśliborzu o kwotę 63.849 zł., 

- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o kwotę 271.171 zł., 

- Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Barlinku o kwotę 2.861 zł., 

- Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o kwotę 118.712 zł., 

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o kwotę 41.310 zł., 

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o kwotę 22.455 zł., 

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o kwotę 31.900 zł., 

- Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Dębnie o kwotę 93.038 zł., 

- Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o kwotę 61.000 zł. 

- Zespołu Szkół w Smolnicy o kwotę 44.719 zł. 

2) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 10.404  zł. uzyskaną z odszkodowania wypłaconego przez firmę 

ubezpieczeniową oraz z tytułu odsetek bankowych a także z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych z przeznaczeniem na częściowe odnowienie zniszczonych pomieszczeń w budynku 

przy ul. Zachodniej po zalaniu, na zakup komputera do prowadzenia podstawowej bazy danych 

szkoły oraz SIO. 

3) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 ul. Szosowa w Barlinku  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 4.686 zł. uzyskaną z rozliczenia przez 

Okręgową Komisję Egzaminacyjną w Poznaniu kosztów poniesionych przez szkołę za 

przeprowadzenie praktycznego egzaminu zawodowego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe 

uczniów oraz z rozliczenia projektu Comenius z przeznaczeniem na wydatki związane  

z funkcjonowaniem Stacji Kontroli Pojazdów (wynagrodzenia bezosobowe, składki na 

ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy) a także na uregulowanie płatności dotyczącej pobytu 

grupy ze szkoły we Francji. 

4) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 40.000 zł. uzyskaną z tytułu odpłatności mieszkańców za pobyt  

z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego. 

5) Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 31.600 zł. uzyskaną z usług noclegowych, pralniczych i odsetek bankowych  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

6) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 45.000 zł. uzyskaną z opłat za zajęcie pasa drogowego  

z przeznaczeniem na zakup ładowacza czołowego do ciągnika rolniczego oraz na zakup mieszanki 

mineralno – bitumicznej do stosowania na zimno. 
 

. 

 

 
 


